Тульская область
муниципальное образование
Чернский район

АДМИНИСТРАЦИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от    07.05.2024                                                                                      № 37-р

Об ответственных лицах, осуществляющих координацию и контроль за
исполнением мероприятий по подготовке объектов жилищно-
коммунального комплекса к отопительному периоду 2024-2025г.г.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Чернский район,
1. Координацию и контроль за исполнением мероприятии, предусмотренных приложениями 1,2 Приказа Министерства жилищно-коммунального хозяйства Тульской области № 34 от 27.03.2024 г. «О подготовке объектов жилищно-коммунального комплекса Тульской области к отопительному периоду 2024-2025 годов» возложить на заместителя главы администрации МО Чернский район Смирнова С.А.
2. Подготовку документов, необходимых для получения паспортов готовности МО Чернский район к отопительному периоду 2024-2025 г.г. возложить на главного инструктора-специалиста отдела строительства, дорожной деятельности и ЖКХ администрации МО Чернский район Кузнецова А.С.
3. Распоряжение вступает в силу со дня подписания

	Глава администрации
 МО Чернский район

В.А. Белошицкий

Исп.:Кузнецов Александр Сергеевич
Тел.:(8-48756)21052